澄农发〔2020〕69号
关于公布2020年无锡市农村一二三
产业融合发展项目（示范点）和无锡市农业产业化示范联合体的通知
各镇（街道）农村工作科，各有关单位：
为进一步加快构建新型农业经营体系，推进农村一二三产业深度融合发展，推动江阴现代农业高质量建设迈上新台阶，按照无锡市《关于下达2020年市级农业专项资金及实施方案的通知》（锡农发〔2020〕39号）有关要求，经单位申报、专家评审、局党委研究、网上公示，确定了2020年无锡市农村一二三产业融合发展项目（示范点）和无锡市农业产业化示范联合体（名单附后），现予以公布。
附件：2020年无锡市农村一二三产业融合发展项目（示范点）名单、无锡市农业产业化示范联合体名单
江阴市农业农村局
2020年12月23日
附件
2020年无锡市农村一二三
产业融合发展项目（示范点）名单
	序号
	单位名称
	镇街
	备注

	1
	江阴狮子山生态园艺有限公司
	南闸街道
	C类
（新功能拓展型）

	2
	江阴九澄网购电子商务有限公司
	南闸街道
	Ｃ类
（新功能拓展型）

	3
	江阴市满庭芳花卉专业合作社
	顾山镇
	Ｃ类
（新功能拓展型）

无锡市农业产业化示范联合体名单
	序号
	联合体名称
	核心龙头企业
	镇街
	备注

	1
	江阴牧野鲜生农业产业化联合体
	江阴牧野鲜生食品科技有限公司
	澄江街道

	2
	江阴澄记豆食产业化联合体
	江阴市澄记豆食文化有限公司
	澄江街道

	3
	江阴鹏程蔬菜产业化联合体
	江阴市鹏程农业科技发展有限公司
	华士镇

	4
	华西都市农业稻米产业化联合体
	江苏华西都市农业科技发展有限公司
	华士镇

	5
	江阴大娘水饺产业化联合体
	江苏大娘食品有限公司
	璜土镇

	6
	江阴丽佳肉鸭产业化联合体
	江阴市丽佳肉鸭制品有限公司
	青阳镇

	7
	江阴市正漢蘭業产业化联合体
	江阴正汉农业科技发展有限公司
	利港街道

江阴市农业农村局办公室                 2020年12月23日印发
江阴市农业农村局文件

— 4 —
— 3 —